[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_23_»    апреля    2021_ № _745-П_
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 05.07.2017 № 763-П     «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов» (в редакции постановлений                      от 23.09.2018 № 382-П, от 28.10.2019 № 1308-П)

В соответствии с требованиями пункта 5.1 статьи 2 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 05.07.2017 № 763-П «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции постановлений от 23.09.2018 № 382-П, от 28.10.2019 № 1308-П) (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. в наименовании и по тексту постановления слово «район» заменить словом «округ».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа         С.А. Федарюк.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. А.В. Титов
тел. 71478

постановление от_23   апреля      2021   №_745-П_                                                                                   страница 2

постановление от «____»_______________г. №_________	страница 3
image1.jpeg